东丽政规〔2023〕1号

东丽区人民政府关于宣布废止失效一批

行政规范性文件的通知
各街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

按照法治政府创建工作要求，根据《天津市行政规范性文件管理规定》（天津市人民政府第15号令），区政府对行政规范性文件进行了评估清理。

因改革创新、社会发展和社会管理等工作需要，经研究，对因政策调整不再符合法律、法规、规章以及上级行政机关行政规范性文件规定和超过有效期限的共8件行政规范性文件宣布废止失效。凡宣布废止失效的文件，自本通知印发之日起一律停止执行，不再作为行政管理的依据。

附件：废止/失效行政规范性文件目录

天津市东丽区人民政府
2023年8月1日

（此件主动公开）

附件

废止/失效行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	东丽政发〔2013〕29号
	关于印发城市化项目工程进度建设资金和质量安全三级监管指导意见的通知

	2
	东丽政发〔2014〕3号
	关于印发示范小城镇安置房维修资金管理办法的通知

	3
	东丽政办〔2016〕20号
	关于印发造林绿化引导扶持政策的通知

	4
	东丽政办〔2016〕21号
	关于印发林带生态区郊野公园绿化养护管理实施细则的通知

	5
	东丽政办〔2017〕20号
	转发人力社保局关于全面治理拖欠农民工工资问题实施意见的通知

	6
	东丽政办〔2018〕2号
	东丽区人民政府办公室关于印发东丽区扫黑除恶线索举报奖励制度的通知

	7
	东丽政办〔2018〕12号
	东丽区人民政府办公室关于印发落实天津市加快推进智能科技产业发展若干政策实施细则的通知

	8
	东丽政办〔2019〕21号
	东丽区人民政府办公室关于印发东丽区支持高新技术企业倍增发展的政策措施的通知

PAGE
— 2 —